I N D I C A Ç Ã O  Nº. 081

SESSÃO ORDINÁRIA DE 03/05/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando colocar braços com focos de luz em quatro postes já existentes na Rua da Harmonia, no Recanto Azul.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária e objetiva oferecer maior segurança aos moradores e transeuntes de referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de maio de 2004.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

PP

Vereador Autor CULA

PL